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PERIODEN | KORTHET

FINANSIELL SAMMANFATTNING

* Nettoomsattningen for tredje kvartalet uppgick till 401 TSEK (2 119) och fér niomanadersperioden till
881 TSEK (12 238)

+ Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -9 610 TSEK (-11 718) och fér niomanadersperioden till
-37 599 TSEK (-26 581)

» Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick till -10 988 TSEK (-12 546) och fér niomanadersperioden till
-40 376 TSEK (-29 607)

» Resultat per aktie fore och efter utspadning var -0,39 SEK (-0,45) for kvartalet och fér niomanaders-
perioden -1,43 SEK (-1,06)

» Likvida medel uppgick per den 30 september 2022 till 8 640 TSEK (28 624). Efter kvartalets utgang
tillférdes bolaget ytterligare 79 704 TSEK i en da slutford féretradesemission.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

- Nanologica far flera ordrar pa NLAB Saga®, varav en fran en av vérldens storsta insulintillverkare for
utvardering av materialet i full produktionsskala

+ Forsta storskaliga batchen NLAB Saga® fardigproducerad

» Ledningsgruppen utokas med Katarina Alenas, SVP Chromatography, som ett led i bolagets satsning pa
preparativ kromatografi

VASENTLIGA HANDELSER JANUARI-SEPTEMBER
» Nanologicas aktier upptas till handel pa Nasdaq Stockholms huvudlista den 29 mars 2022
» NLAB Saga®, bolagets silika for preparativ kromatografi, lanseras pa marknaden

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG
» Nanologica slutfor en foretradesemission om totalt 79,8 MSEK, varav transaktionskostnader om cirka 3

MSEK

2022 2021 2022 2021 2021
Nyckeltal (koncernen) jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Mettoomsattning (TSEK) 401 2119 881 12 238 12914
Rorelseresultat (TSEK) * -9 610 -11718 -37 599 -26 581 -40 689
Resultat fore skatt (TSEK) -10 958 -12 546 -40 376 -29 607 -44 329
Kassaflode fran lopande verksamheten (TSEK) -6 743 -14 152 -33 499 -31 280 -46 493
Likvida medel vid periodens slut (TSEK} 8 640 28 624 3 640 28 624 10 987
Eget kapital (TSEK) 9 503 66 794 9503 66 794 51596
Genomsnittligt antal aktier under perioden 28 165 826 28 165 826 28 165 826 27938 178 27 995 090
Antal aktier vid periodens utgéng ** 28 175 770 28 165 826 28 175770 28 165 826 28 165 826
Resultat per aktie, fére och efter utspadning (SEK) ** -0,39 -0,45 -1,43 -1,06 -1,60
Eget kapital per aktie (SEK) * 0,34 237 0,34 2,37 1,33
Soliditet (%) * 10% 58% 10% 58% 52%
Genomsnittligt antal medarbetare under perioden 19 20 13 19 19
Antal medarbetare periodens utgéng 20 20 20 20 17

*Alternativa nyckeltal som ej definieras enligt IFRS. For definitioner se not 9.

** En féretrddesemission genomférdes 6ver kvartalsbokslutet. De aktier som hade tecknats fore kvartalets utgang dr medréknade i det totala
antalet aktier vid periodens utgang. Pa grund av det ringa antal aktier som hade tecknats fére kvartalets utgang paverkas inte genomsnittligt antal
aktier under perioden och inte heller resultat per aktie fére och efter utspadning.

Belopp inom parentes avser jamférelsesiffror motsvarande period féregaende ar. Med kvartalet avses juli — september 2022. Om ej annat anges
avses koncernen i denna delarsrapport.
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VD HAR ORDET

VALPOSITIONERADE INFOR d
NASTA FAS

Vart fokus under det tredje kvartalet
har i huvudsak lagts pa produktion
och finansiering. Vi tillverkar nu
produkter storskaligt i var
produktionslina, samtidigt

som vi har sakrat finansiering

for att intensifiera var satsning

inom preparativ kromatografi

och leverera pa den orderbok vi

nu borjar fylla pa.

Under det tredje kvartalet har vi tagit flera
ordrar for utvardering av NLAB Saga®, var
silika for preparativ kromatografi. Daribland en
order for utvardering i produktionsskala fran en
av varldens stdrsta insulintillverkare. Om produkterna
motsvarar kundens forvantningar raknar vi med att fa
férhandla om leveranser 6ver lang tid, med bérjan inom

ett ar. Det skulle satta Nanologica i en mycket intressant position.

Vi har aven tagit en forsta order inom det avtal som 2019 tecknades med var partner i Kina, Yunbo
Technologies, liksom en order fran en kund pa den amerikanska marknaden. Dessa ordrar bekréaftar det vi har
upplevt nar vi varit ute och lanserat produkten; det finns en stor efterfragan pa var produktkvalitet och ett behov
av ytterligare en leverantor av hogkvalitativ silika for rening av peptidlakemedel sasom insulin. Att vi fatt flera
ordrar redan innan vi bevisat var leveranskapacitet indikerar god efterfrdgan pa marknaden nu och under
Overskadlig framtid.

Var produktionslina har borjat att leverera produkter vilket gor att den tekniska produktionsrisken minskat, men
som vid all uppskalning tar det tid att na ett stabilt produktionsfléde. Da kvalitet pa produkter saval som
processer ar var ledstjarna kommer ytterligare ett fatal batcher att tillverkas innan vi startar leverans ut till kund.
Vi kommer ocksa att starta optimering av de olika processtegen for att effektivisera produktionen, 6ka utbytet,
korta ledtider och sénka produktionskostnaden. Detta arbete kommer att I6pa parallellt med att vi matchar
produktion av specifik produkttyp mot kundernas efterfragan. | slutet av aret, eller i bérjan av nasta ar, planerar
vi att leverera produkter till vara kunder enligt de ordrar vi tagit.

Trots det bistra klimatet pa finansmarknaden kunde vi i bérjan av november slutféra en lyckad och
kostnadseffektiv foretradesemission dar vi tog in 79,8 MSEK. Flertalet av vara stdrre &gare visar fortsatt stark
tro pa och stort stdd for bolaget, daribland inte minst var huvudagare Flerie Invest AB som valde att bade
teckna sin pro-rata-andel samt garantera emissionen, trots att teckningskursen sattes utan rabatt.
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Emissionslikviden gor att vi kan intensifiera vara satsningar inom preparativ kromatografi genom att investera
for att 6ka kapaciteten och produktionstakten, liksom forstérka vara resurser inom forsaljning, marknadsforing
och applikationsstdd. Vi bedomer att detta markant kommer att 6ka vara mgjligheter att snabbare och mer
kraftfullt ta oss in p& marknaden fér preparativ kromatografi.

Laget i omvarlden &r instabilt och det rader stor osdkerhet inte bara pa finansmarknaden. Fér Nanologicas del
paverkas vi av langre leveranstider pa specifika komponenter, liksom 6kade priser pa exempelvis energi,
ravaror och frakter. Detta ar dock inget som slar hardare mot oss an mot vara konkurrenter, vilket gor att det
inte ar nagon konkurrensnackdel. Da behovet av diabeteslakemedel och andra peptidlakemedel fortsatter att
Oka oavhangigt av dessa omvarldsfaktorer, ligger det underliggande behovet av var produkt fast.

Med en vaxande pipeline av kunder och en starkt finansiell stallning bedémer jag att bolaget ar val positionerat
att ta sig an nasta fas. Vi gar en intressant tid tillmoétes!

Sddertélje i november
/Andreas Bhagwani, vd
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DETTA AR NANOLOGICA

Nanologica utvecklar, tillverkar och séljer nanoporosa silikapartiklar for tillampningar
inom life science. Bolaget ar varldsledande nar det géller att kontrollera form, storlek,
porositet och ytegenskaper hos silikapartiklar, vilket skapar mojligheter for att ta fram
produkter i varldsklass.

Genom de tva affarsomradena, kromatografi och
drug development, stravar bolaget efter att 6ka
tillganglighet till kostnadseffektiva lakemedel och
innovativa behandlingar inom sjukvarden, till gagn
for patienter runt om i varlden.

Inom kromatografi avser Nanologica att gora
insulin och andra peptidlakemedel tillgangliga for
fler behdvande patienter. Detta genom att
tillhandahalla en silikabaserad reningsprodukt
som sanker tillverkningskostnaden for dessa
lakemedel, tack vare att produkten renar mer
effektivt och haller langre an konkurrenters. Malet
ar att etablera en snabbt vaxande, hallbar och
I6nsam verksamhet.

Inom drug development utvecklar Nanologica en
plattformsteknologi med en unik bararpartikel av
silika for leverans av lakemedel till lungorna. Den
aktiva lakemedelssubstansen kapslas in inuti
porerna pa amorfa nanoporosa silikapartiklar.
Den resulterande lakemedelsprodukten forvantas
uppvisa forbattrad biotillganglighet och
aerosoliseras latt fran kommersiellt tillgangliga
torrpulverinhalatorer. Plattformen utvecklas i syfte
att kunna tillhandahalla nya eller férbattrade
behandlingsmojligheter for patienter med
lungsjukdomar. Malet ar att skapa langsiktiga

varden bade med egna produkter och tillsammans

med lakemedelspartners.

‘¥ NANOLOGICA

Nanologica har en mindre forsknings- och
produktionsanlaggning vid huvudkontoret i
Sddertalje, dar utveckling av nya produkter samt
produktion av silika i liten skala bedrivs. Bolaget
har sedan 2019 investerat i storskalig
produktionskapacitet hos en kontraktstillverkare i
Storbritannien. Den storskaliga produktionslinan
ar GMP-certifierad och har kapacitet i
multitonskala.

Nanologicas aktie (NICA) &r listad for handel pa
Nasdaqg Stockholm Main Market sedan 29 mars,
2022. For ytterligare information, vanligen besdk

www.nanologica.com.

NANOLOGICA
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AFFARSOMRADE KROMATOGRAFI

Forsaljningsteamet inom kromatografi fortsatter
att fokusera pa att skapa kdnnedom om
Nanologica och produkten NLAB Saga® pa
insulin- och peptidmarknaden, framst genom
konferenser. Under oktober deltog bolaget vid
SPICA (18th International Symposium on
Preparative and Industrial Chromatography and
Allied Techniques) i Lissabon. Liksom vid tidigare
konferenser far bolaget positiv respons fran saval
de stora insulintillverkarna som kontrakts-
tillverkare for peptider och det ar tydligt att
Nanologica bérjar bli kadnt pa marknaden.
Intrycket ar att Nanologica ses som en intressant
och valkommen aktér pa denna marknad da
efterfrdgan pa hogkvalitativ silika ar stor och
konkurrenterna har utmaningar att leverera.
Detta befaster bolagets bedémningar om
behovet pa marknaden ytterligare.

Som ny aktér pad marknaden behéver Nanologica
bevisa sin kapacitet genom applikationer och
metodutveckling. Detta tillvagagangssatt tar tid
och bolaget har fatt tydligare insikt om langden
pa forsaljningscykeln, vilken ar langre an
bolagets initiala bedomning. Nanologica arbetar
intensivt med att bygga en bredare bas av
potentiella kunder som utvarderar materialet for
att na fler avslut i form av leveransavtal.

Under tredje kvartalet har flera ordrar for
utvardering av NLAB Saga® tagits. En av dessa
kommer fran en kund som under lang tid
utvarderat Nanologicas silika i flera steg och den
nu tagna ordern avser utvardering av silikan i full
produktionsskala, vilket ar det sista utvarderings-

tecknas. Om produkten motsvarar kundens
férvantningar raknar bolaget med att fa leverera
kommersiella volymer inom ett ar.

Bolagets produktionslina bérjar nu att leverera
produkter vilket gor att den tekniska
produktionsrisken minskat och kring arsskiftet
forvantar sig bolaget kunna leverera de
produkttyper som bestallts av kunder. Hostens
foretradesemission har skapat ekonomiska
férutsattningar for att gora ytterligare
investeringar i produktionslinan for att
effektivisera produktionen, 6ka utbytet, korta
ledtider och sanka produktionskostnaden.

Nettoomsattningen for affarsomradet
kromatografi uppgick for tredje kvartalet till 401
TSEK (771) och fér niomanadersperioden till 881
TSEK (1 302). Forsaljning utgors helt av
analytiska kolonner med Turkiet som framsta
marknad, féljt av Kina. D& bolagets fokus inom
kromatografi framst ligger pa preparativ
kromatografi forvantas forsaljningen av
analytiska kolonner att ligga pa begréansade
nivaer aven kommande kvartal.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till
-4 919 TSEK (-4 586) och fér niomanaders-
perioden till -17 460 TSEK (-12 759). Rorelse-
resultatet paverkades av en fortsatt lag
forsaljning. Vidare gors det full avskrivning pa
tillgangar kopplade till storskalig produktion for
kromatografi sedan andra kvartalet 2021.
Avskrivningar i koncernen kopplade till storskalig
produktion uppgick under tredje kvartalet till

steget innan ett potentiellt leveransavtal kan 1 638 TSEK.
2022 2021 2022 2021 2021
Kromatografi jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Nettoomsattning, TSEK 401 771 881 1302 1911
Ravaror och fornddenheter samt fardndring av lager, TSEK -255 -1505 -1784 -1713 -4 389
Bruttoresultat, TSEK 146 -734 -903 -411 -2 478
Rorelseresultat, TSEK -1 919 -1 586 -17 460 -12 755 -19 417
Antal medarbetare i genomsnitt under perioden 9 7 3 2 3

NANOLOGICA
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AFFARSOMRADE DRUG DEVELOPMENT

Inom affarsomradet drug development fortsatter
bolaget den interna utvecklingen av plattforms-
teknologin NAP™ (nanopordsa amorfa partiklar)
for inhalation. Arbetet I6per planenligt med
ambitionen att befasta teknologins sakerhet for
att under 2023 identifiera kandidater for klinisk
utveckling.

Arbete med att utveckla, etablera och genomféra
sakerhetsstudier pagar in vivo. Syftet ar att
generera data géllande sékerhet och tolerabilitet
som stoder anvandandet av NAP™ som béarar-
partikel for leverans av lakemedel till lunga.

| oktober deltog Nanologica vid MVIC
Symposium (Medicon Valley Inhalation
Consortium) dar bolaget presenterade
inhalationsteknologin. Det finns ett stort intresse
for teknologin inom branschen da behovet av
teknisk utveckling och innovation inom

inhalationsomradet ar stort. Nanologica avser
under fjarde kvartalet att presentera teknologin
vid Drug Delivery to the Lungs Conference (DDL)
i Edinburgh.

Nettoomsattningen for affarsomradet drug
development uppgick for tredje kvartalet till O
TSEK (1 348) och till 0 TSEK (10 294) for
niomanadersperioden. Minskningen for kvartalet
liksom niomanadersperioden forklaras av att
partnerprojektet med Vicore Pharma slut-
levererades under fjarde kvartalet 2021.
Nettoomsattningen for drug development
beddéms vara fortsatt lag narmaste kvartalen da
bolaget planenligt befinner sig i en fas med fokus
pa forskning och utveckling. Rorelseresultatet for
tredje kvartalet uppgick till -2 186 TSEK (-3 159)
och fér niomanadersperioden till -8 325 TSEK

(-2 938).

2021 2022 2021 2021

Drug development - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Nettoomsattning, TSEK 0 1348 0 10 294 10 361
Ravaror och fornédenheter samt forandring av lager, TSEK -21 -809 -40 -4 136 -4770
Bruttoresultat, TSEK -21 539 -40 6158 5591
Rorelseresultat, TSEK -2 186 -3159 -8 325 -2 938 -6 075
Antal medarbetare i genomsnitt under perioden 4 8 5 7 7
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OMSATTNING OCH RESULTAT
Nettoomsattningen for tredje kvartalet uppgick till
401 TSEK (2 119) och for niomanadersperioden
till 881 TSEK (12 238). Nettoomsattningen for
kvartalet hanfors helt till intakter fran forsaljning av
analytiska kolonner inom affarsomradet
kromatografi. | jamforelsesiffran ingar intakter fran
partnerprojektet med Vicore Pharma inom drug
development som planenligt slutlevererats under
fijarde kvartalet 2021.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -9 610
TSEK (-11 718) och fér niomanadersperioden till
-37 599 TSEK (-26 581). Rorelseresultatet for
niomanadersperioden paverkades framst av den
lagre nettoomsattningen, men aven av dkade
kostnader for personal som for kvartalet uppgick
till 5 767 TSEK (4 607) och fér niomanaders-
perioden uppgick till 19 052 TSEK (15 142). For
niomanadersperioden innehaller jamforelse-
siffrorna for 6vriga externa kostnader en post av
engangskaraktar da en avgift om 1 400 TSEK fér
att lista bolaget pa Nasdaq ingar.

Finansnettot for kvartalet uppgick till -1 378 TSEK
(-827) och fér niomanadersperioden till -2 777
TSEK (-3 026). Finansnettot paverkades under
kvartalet negativt av 6kade finansiella kostnader
till féljd av upptagna lan. Under niomanaders-
perioden har bolaget haft 6kade kostnader for
koncernens lan vilket har motverkats av att
bolagets kortfristiga finansiella placeringar har
Okat i varde jamfoért med féregaende ar.

Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick till
-10 988 TSEK (-12 546) och fér niomanaders-
perioden till -40 376 TSEK (-29 607).

Resultat per aktie fore och efter utspadning for
kvartalet var -0,39 SEK (-0,45) och for
niomanadersperioden -1,43 SEK (-1,06).

SKATT

Bolaget betalar skatter och avgifter enligt gallande
lagstiftning. Vad galler skatt pa resultat betalar
bolaget for narvarande ingen skatt pa grund av
negativt resultat. Per 31 december 2021 hade
koncernen skattemassiga underskottsavdrag till
ett belopp om 203 563 TSEK och moderbolaget
ett skattemassigt underskottsavdrag pa 207 324
TSEK. Underskottsavdragen kan komma att
aktiveras nar kraven for aktivering av uppskjuten
skattefordran ar uppfyllda. De uppskjutna
skattefordringarna ar inte tidsbegransade.

NANOLOGICA

INVESTERINGAR, LIKVIDITET

OCH FINANSIELL STALLNING

Den 30 september 2022 uppgick balanserade
utgifter for utveckling till 14 383 TSEK, jamfort
med 12 299 TSEK vid arets borjan. Detta avser
produkter inom affarsomradena kromatografi och
drug development, samt utveckling av storskalig
produktion av silika. Patentportfoljen var upptagen
till 1 424 TSEK jamfort med 1 880 TSEK vid arets
borjan.

Nyttjanderattstillgangar uppgick till 20 181 TSEK
jamfort med 25 085 TSEK vid arets borjan, vilket
till stérsta del avser dedikerad utrustning hos
kontraktstillverkaren Sterling Pharma Solutions for
storskalig produktion av silika. Bokfort varde for
materiella anlaggningstillgangar uppgick pa
balansdagen till 1 957 TSEK jamfort med 2 248
TSEK vid arets borjan. Foérutbetalda kostnader
avseende produktion uppgick pa balansdagen till
39 295 TSEK jamfoért med 39 686 TSEK vid arets
bdrjan. Detta avser forskott till Sterling Pharma
Solutions for produktion av den forsta kampanjen i
tonskala av Nanologicas silika.

Det totala kassaflédet uppgick for kvartalet till
-20 728 TSEK (-16 171) och fér niomanaders-
perioden till -2 369 TSEK (-37 744).

Kassaflodet for den I6pande verksamheten
uppgick for kvartalet till -6 748 TSEK (-14 152)
och for niomanadersperioden till -33 499 TSEK
(-31 280). Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten har paverkats negativt av att
bolaget befinner sig i en expansionsfas med
Okade kostnader samt lag forsaljning.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten upp-
gick for kvartalet till -2 788 TSEK (-690) och for
niomanadersperioden till -4 963 TSEK (-6 154).
Investeringarna under kvartalet hanférs framst till
immateriella tillgangar i form av aktiverat arbete
kopplat till uppskalning av bolagets silika-
produktion.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten
uppgick for kvartalet till -11 192 TSEK (-1 329)
och for niomanadersperioden till 36 094 TSEK
(-310). Under niomanadersperioden upptogs lan
om 50 000 TSEK och under kvartalet slut-
betalades ett lan om 10 000 TSEK som togs
under 2019.
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Likvida medel uppgick pa balansdagen till 8 640
TSEK (28 624). Efter kvartalets utgang har
bolaget tillférts ytterligare 79 704 TSEK fore
transaktionskostnader i en da slutférd foretrades-
emission.

Koncernens redovisade eget kapital uppgick pa
balansdagen till 9 503 TSEK jamfért med 51 596
TSEK vid arets borjan. Medraknat den i november
avslutade foretradesemissionen uppgar
koncernens eget kapital till cirka 87 832 TSEK.
Moderbolagets redovisade eget kapital uppgick pa
balansdagen till 5 329 TSEK jamfort med 47 834
TSEK vid arets borjan. Medraknat den i november
avslutade foretradesemissionen uppgar moder-
bolagets eget kapital till cirka 83 658 TSEK,
varmed moderbolagets eget kapital ar aterstallt.

Soliditeten uppgick per 30 september till 10
procent jamfoért med 52 procent vid arets borjan.
Medraknat den i november avslutade foretrades-
emissionen uppgar soliditeten till cirka 52 procent.

FLUKTUATIONER AVSEENDE
INTAKTSGENERERING

Nanologica har tva affarsomraden som genererar
intakter.

Kromatografi genererar intakter genom férsaljning
av produkter for preparativ och analytisk
kromatografi. Forsaljningen av produkter for
preparativ kromatografi férvantas fran och med
den férsta halvan av 2023 att utgéra huvuddelen
av bolagets omsattning. Forsaljning av produkter
for analytisk kromatografi kommer da att vara av
stddjande art och inte bolagets priméara fokus.

Drug development har hittills genererat intékter
fran partnersamarbeten och licensavtal. Intdkterna
fluktuerar beroende pa projektens art, fas och
struktur, vilket gor att storre projekt och avtal kan
fa betydande intakts- och resultateffekter under
enskilda kvartal. Intakts- och resultatutveckling
bor darfor bedémas dver en langre tidsperiod.

Nanologica saknar signifikanta sasongs-
variationer.

OMVARLDSFAKTORER

Det rader stor osakerhet kring hur det pagaende
kriget i Ukraina kommer att paverka varlds-
ekonomin och den globala férsérjningskedjan,

NANOLOGICA

bade pa kort och langre sikt. Kriget hade dock inte
nagon direkt paverkan pa Nanologica under det
tredje kvartalet eller niomanadersperioden.
Bolaget bedriver vid rapportens publicering ingen
verksamhet kopplad till vare sig Ukraina eller
Ryssland. Den indirekta paverkan av kriget marks
sedan utbrottet framst i form av langre
leveranstider for specifika komponenter, liksom
logistikeffekter sasom en markant 6kning av
fraktpriser.

Det finns for narvarande aven en betydande
allman kostnadsinflation, vilken delvis kan kopplas
till kriget, liksom en fortsatt osékerhet pa saval
ravarumarknaden, energimarknaden som den
finansiella marknaden. Vid rapportens publicering
upplever bolaget dock ingen brist pa kemikalier
eller andra ravarukomponenter. De hoga
energipriserna och den inflation som rader
paverkar i dagslaget inte bolaget nAmnvart da den
storskaliga produktionen av bolagets silika till stor
del ar forutbetald och I6per enligt avtal. Om hoga
energipriser och hdg inflation kvarstar under
langre tid kan det fa effekter vid omférhandling av
exempelvis produktionsavtal, vilket kan komma att
paverka kostnadsbild och Ibnsamhet.

Bolagets lan I6per till fasta rantor, vilket gor att
bolaget inte paverkas av ett hogre rantelage under
lanens I6ptid. Gallande fluktuationer i valutakurser
sa har bolaget tillverkning och ataganden framst i
brittiska pund och férsaljning framst i amerikanska
dollar. Nanologica har fér narvarande inte sakrat
nagra valutakurser.

Reserestriktioner i Kina till féljd av covid-19
fortsatter att férsvara resor till och inom Kina.
Bolaget fortsatter darfor att avvakta med resor dit
vilket delvis paverkar lanseringen av NLAB Saga®
pa den kinesiska marknaden. Lanseringen
fortsatter digitalt och tillsammans med bolagets
lokala partner Yunbo.

MEDARBETARE OCH

ORGANISATION

Per den 30 september 2022 uppgick antalet fast
anstallda till 20 medarbetare (20), varav 10 inom
kromatografi, 5 inom drug development och 5
inom affarsstdd. 11 (12) ar kvinnor och 9 (8) ar
man. 4 personer arbetar inom FoU och av det
totala antalet anstallda har 7 disputerat. For att
bedriva en effektiv verksamhet med en kostnads-
effektiv organisation anlitar Nanologica konsulter,
radgivare och projektanstallda for specifika
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uppdrag och arbetsuppgifter inom kompetens-
omraden som bolaget saknar eller endast
periodvis har behov av. Per den 30 september
2022 uppgick antalet konsulter och projekt-
anstallda till motsvarande 1,5 (1,5) heltidstjanster,
varav 0,5 inom kromatografi och 1 inom drug
development.

PATENT

Nanologicas patentportfolj bestod vid kvartalets
utgang av tre patentfamiljer med drygt 30
beviljade patent och dver 10 pagaende
patentansokningar. Under tredje kvartalet
beviljades bolagets patent “Empty porous
particles for use in treatment, prevention and/or
postponement of degeneration of
neurodegenerative diseases, neurons and glia” i
Europa.

PARTNERSKAP, SAMARBETEN
OCH VASENTLIGA AVTAL

Inga nya partnerskap, samarbeten eller vasentliga
avtal har ingatts under det forsta kvartalet. For
mer information, se Nanologicas arsredovisning
2021.

FRAMTIDSUTSIKTER

Den har rapporten innehaller framatblickande
uttalanden. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa
uttalanden. Interna och externa faktorer kan
paverka Nanologicas resultat.

Nar storskalig produktion av silika har etablerats
forvantas forsaljning inom preparativ kromatografi
vaxa sa att den utgér huvuddelen av Nanologicas
intakter. Bolaget bedomer det rimligt att na en
forsaljning inom preparativ kromatografi om 100—
300 MSEK ar 2024, baserat pa de kunddialoger
som fors.

Nanologicas projekt inom affarsomradet drug
development vantas framst fokusera pa
inhalerade lakemedel och respiratoriska
sjukdomar. Bolaget avser driva egna projekt samt
projekt med partners. Att bevisa teknologin i egna
projekt bedoms 6ka majligheten for ekonomiskt
gynnsamma partnerprojekt. Ett positivt kassaflode
fran affarsomradet kromatografi kan underlatta
finansieringen av bolagets affarsomrade drug
development, som fordrar betydande
investeringar innan det férvantas generera stérre
intakter.

4 NANOLOGICA

Under 2023 forutses bolagets forsaljning inom
kromatografi att 6ka, huvudsakligen till foljd av
forsaljning av produkter for preparativ
kromatografi. Aven kostnaderna forutses éka,
bade som ett resultat av hogre produktions-
kostnader inom affarsomradet kromatografi och
kostnader for inhalationsprogrammet inom
affarsomradet drug development.

RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Bolaget gor antaganden, bedémningar och
uppskattningar som paverkar innehallet i de
finansiella rapporterna. Faktiskt utfall kan skilja sig
fran dessa beddémningar och uppskattningar,
vilket aven framgar av redovisningsprinciperna.
Malet med koncernens riskhantering ar att
identifiera, forebygga, mata, kontrollera och
begransa riskerna i verksamheten. Vasentliga
risker ar desamma fér moderbolaget och
koncernen.

Riskerna i Nanologicas verksamhet inkluderar
strategiska risker relaterade till bland annat
foretagets verksamhet, industri, samt juridiska och
regulatoriska risker, sasom finansiering av
uppskalningsprojekt, kommersialisering, beroende
av partners, forskning, varumarken, patent och
externa krav, samt operativa risker sasom
produktionsrisker och prisférandringar pa ravaror
och insatsvaror, samt valutafluktuationer. En
utforlig beskrivning av riskexponering och
riskhantering aterfinns i Nanologicas
arsredovisning for 2021 pa sidorna 56-60.

Ingen avgdrande forandring av vasentliga risker
eller osakerhetsfaktorer har skett under
rapporteringsperioden utdver vad som beskrivs
under avsnittet "Omvarldsfaktorer”.

AKTIEN OCH AGARE

Nanologicas aktie ar sedan 29 mars, 2022
noterad pa Nasdaq Stockholms huvudlista, under
kortnamnet NICA. ISIN-koden ar SE0005454873.
Det finns ett aktieslag och samtliga aktier ager lika
rostratt liksom andel i bolagets tillgangar och
resultat. Bolagets aktiebok fors elektroniskt av
Euroclear Sweden AB. Per den 30 september
2022 uppgick antalet registrerade aktier i bolaget
till 28 165 826 och boérsvardet var cirka 265
MSEK. Det registrerade aktiekapitalet uppgick till
cirka 11 548 771 SEK och aktiens kvotvarde var
cirka 0,41 SEK.
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Registrerade dgare per den Antal

30 september, 2022 aktier Al B
Flerie Invest AB 8982 639 31,9
Swedbank Robur Microcap 2 498 489 8,9
Vega Bianca AB 2014 764 7,2
Konstakademien 1299 000 4,6
Avanza Pension 1143 107 4,3
Niklas Sjoblom 565 937 2,0
Rahal Investment AB 481 178 1,7
Fredrik Palmstierna 441 046 1,6
SEB Life International 426 085 1,5
Andre Oscar o Anna Wallenbergs stiftelse 384 000 1,4
De tio storsta aktiedgarna 18 236 245 65,1
Ovriga aktiedgare (2 325) 9 929 581 34,9
Totalt 28 165 826 100,0

Foretradesemission
Den 23 augusti 2022 beslutade styrelsen i

Nanologica att genomféra en foretradesemission
om upp till cirka 94 MSEK. Villkoren i emissionen
innebar att en befintlig aktie berattigade till en
teckningsratt och tre teckningsratter gav ratt att
teckna en ny aktie till en teckningskurs om 10
SEK under perioden 21 september — 5 oktober
2022. Bolagets huvudagare Flerie Invest AB atog
sig att garantera upp till 85 procent av foretrades-

emissionen.

Foretradesemissionen tecknades till 85 procent,
varav cirka 63,1 procent tecknades med stdd av
teckningsratter och cirka 0,2 procent tecknades

utan stdd av teckningsratter. Dartill tecknade
Flerie Invest AB 36,6 procent i enlighet med

garantiatagande. Nanologica tillférdes darmed

cirka 79,8 MSEK fére emissionskostnader, vilka
uppgick till cirka 3 MSEK, varav garantikostnad
utgjorde cirka 1,2 MSEK. Emissionen slutfordes

och registrerades i november.

Till féljd av Foretradesemissionen har bolagets
aktiekapital 6kat med cirka 3 272 151 SEK till
sammanlagt cirka 14 820 923 SEK. Antalet aktier i

bolaget har 6kat med 7 980 316 aktier till
sammanlagt 36 146 142 aktier.

Efter foretradesemissionen uppgar Flerie Invest
AB:s agarandel till 41,2 procent av aktierna och
rosterna i Nanologica. Aktiemarknadsnamnden
har beviljat Flerie Invest AB dispens fran budplikt

savitt avser teckning av aktier i foretrades-

emissionen i enlighet med Flerie Invest AB:s

tecknings- och garantiatagande.

En uppdaterad agarlista kommer att publiceras pa
bolagets hemsida nar informationen finns att tillga.

NANOLOGICA

Teckningsoptioner
Det fanns vid slutet av det tredje kvartalet ett
aktivt optionsprogram.

| optionsprogram 2021/24 f6r ledningsgrupp och
anstallda har samtliga av de totalt 800 000
optionerna tecknats. Varje teckningsoption ger
ratten att teckna en aktie i bolaget till en
teckningskurs motsvarande 45 SEK under
perioden 1 april 2024 till 1 juli 2024. Baserat pa
antalet aktier efter genomfoérd foretradesemission
blir utspadningseffekten maximalt 2,2 procent om
samtliga optioner inom programmet nyttjas.

Under tredje kvartalet I6pte tva optionsprogram ut
(optionsprogram 2020/22 for styrelsen samt
optionsprogram 2020/22 for ledning och
anstallda). Inga optioner nyttjades i nagot av
programmen och programmen har under kvartalet
eller niomanadersperioden inte medfort nagon
kostnad for bolaget.

REDOVISNINGS- OCH
VARDERINGSPRINCIPER

Koncernens redovisningsprinciper baseras pa
IFRS. Denna delarsrapport for koncernen har
upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen. Samma redovisnings- och
varderingsprinciper har anvants i delarsrapporten
som i den senaste arsredovisningen. Mer
information om redovisnings- och varderings-
principer finns pa sidorna 72—-80 i Nanologicas
arsredovisning 2021.

Belopp ar uttryckta i TSEK och MSEK vilket i
denna delarsrapport avser tusental svenska
kronor och miljontal svenska kronor. Belopp inom
parentes avser jamforelsesiffror féregaende ar.
Med kvartalet avses tredje kvartalet 2022 om
inget annat anges.

TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Nanologica har under perioden haft narstaende-
transaktioner med styrelseledamot Lena
Torlegard gallande radgivning i samband med
foretradesemissionen, samt med Flerie Invest AB
gallande lan. Flerie Invest AB ar Nanologicas
storsta agare och ags av Thomas Eldered som ar
styrelseledamot i Nanologica.
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Information om lan

Lan fran Flerie Invest AB uppgick pa balansdagen
totalt till 67 MSEK och har upptagits pa marknads-
massiga villkor. Lan 1 om totalt 17 MSEK upptogs
under hésten 2019 och varen 2020. Rantesatsen
ar 8 procent och lanet forfaller till betalning i juli
2023. Lan 2 om totalt 50 MSEK upptogs under
forsta halvaret 2022. Rantesatsen ar 8 procent
och lanet forfaller till betalning i juli 2025.
Betalning av ranta for lanen sker kvartalsvis i
forskott.

Transaktioner under tredje kvartalet

« Kostnader for lan fran Flerie Invest AB uppgick
under det tredje kvartalet till 1 411 TSEK och
avser kostnader for ranta och upplaggnings-
avgift. Utbetalning avseende lan uppgick under
kvartalet till 1 340 TSEK.

» Styrelseledamot Lena Torlegard erholl
ersattning om 24 TSEK avseende radgivning i
samband med féretradesemissionen.

Transaktioner under niomanadersperioden

» Kostnader for lan fran Flerie Invest AB uppgick
under niomanadersperioden till 2 782 TSEK
och avser kostnader for ranta och
upplaggningsavgift. Utbetalningar uppgick
under niomanadersperioden till 4 124 TSEK.

» Styrelseledamot Lena Torlegard erhdll under
tredje kvartalet ersattning om 24 TSEK
avseende radgivning i samband med
foretradesemissionen.

Mer information om transaktioner med narstaende
finns i Nanologicas arsredovisning 2021, not 37.

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké jan-dec 2022 10 feb, 2023
Arsredovisning 2022 24 mar, 2023
Delarsrapport jan-mar 2023 28 apr, 2023

Viktiga handelser och finansiella rapporter
offentliggérs genom pressmeddelanden och pa
bolagets hemsida www.nanologica.com, dar de
ocksa halls tillgangliga. Genom prenumerations-
tjansten pa bolagets hemsida erbjuds mdjlighet att
prenumerera pa Nanologicas rapporter och
pressmeddelanden via e-post.

4 NANOLOGICA

VALBEREDNING

| enlighet med de instruktioner som galler for
Nanologicas valberedning har valberedning infor
arsstamman 2023 utsetts. Valberedningen bestar
av:

» Carl-Johan Spak (Flerie Invest AB)

* Lennart Francke (Swedbank Robur Microcap)
» Joakim Persson (Vega Bianca AB)

Sammantaget representerar valberedningen cirka
47,9 procent av rosterna och kapitalet i
Nanologica per den 30 september 2022.
Aktieagare som 6nskar lagga fram forslag till
valberedningen infér arsstdmman 2023 kan géra
detta via e-post till valberedning@nanologica.com
senast den 31 januari 2023.

ARSSTAMMA

Arsstdmma planeras att hallas den 4 maj 2023 i
Stockholm. Samtliga stdmmohandlingar inklusive
arsredovisning kommer att finnas tillgangliga pa
bolagets webbplats senast tre veckor innan
stdmman. Handlingarna kommer &ven att finnas
tillgangliga pa bolagets huvudkontor.

REVISORERNAS GRANSKNING

Denna delarsrapport har éversiktligt granskats av
bolagets revisorer. Revisorns granskningsrapport
finns publicerad pa Nanologicas hemsida
nanologica.com/category/finansiella-rapporter/.
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INTYGANDE

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att denna delarsrapport ger en rattvisande éversikt av
bolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som

bolaget star infor.

10 november, 2022

Gisela Sitbon
Styrelsens ordférande

Thomas Eldered
Styrelseledamot

Lena Torlegard
Styrelseledamot

Mattias Bengtsson Eva Byréd
Styrelseledamot Styrelseledamot
Tomas Kramar Anders Rabbe
Styrelseledamot Styrelseledamot

Andreas Bhagwani
Verkstéllande direktor
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

2022 2021 2022 2021 2021

Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan- sep jan - dec
Mettoomsattning 401 2115 881 12 238 12914
Forandring av lager 123 -910 -1079 -165 -2301
Aktiverat arbete for egen rakning 1227 377 2745 1322 1809
Ovriga rorelseintakter 60 458 194 818 1088
Rorelsens kostnader

Révaror och férnddenheter -399 -1404 -745 -6 327 -7 502

Ovriga externa kostnader -2219 -3 440 -10890 -9 711 -12583

Personalkostnader -5767 -4 607 -19052 -15 142 -21222

Av-/nedskrivningar av immateriella-, materiella- och

nyttjanderattstillgéngar -2 964 -2922 -8 760 -7 601 -10463

Ovriga rorelsekostnader -73 -1389 -892 -2 012 -2430
Summa rorelsens kostnader -11421 -13763 -40339 -40 793 -54 199
Rorelseresultat -9 610 -11718 -37 599 -26 581 -40 689
Finansiella poster

Vardering av finansiella tillg&ngar till verkligt varde 121 -21 761 -577 -202

Finansiella intakter 10 & 21 3 3

Finansiella kostnader -1509 -811 -3559 -2 452 -3242
Finansnetto -1378 -827 2777 -3 026 -4 140
Periodens resultat fore skatt -10 938 -12 546 -40 376 -29 607 -44 829

Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets -10 988 -12 546 -40 376 -29 607 -44 829

Ovrigt totalresultat 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat hanforligt till
moderbolagets aktieagare -10 988 -12 546 -40 376 -29 607 -44 829
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK* -0,39 -0,45 -1,43 -1,06 -1,60
Antal aktier i genomsnitt under perioden 28165826 28165826 28165826 27938178 27 995090
Antal aktier vid utgdngen av perioden*® 28175770 28165826 28175770 28165826 28 165 826

* En féretradesemission genomférdes 6ver kvartalsbokslutet. De aktier som hade tecknats fére kvartalets utgang &r medréknade i det totala
antalet aktier vid periodens utgang. Pa grund av det ringa antal aktier som hade tecknats fére kvartalets utgang paverkas inte genomsnittligt
antal aktier under perioden och inte heller resultat per aktie fore och efter utspadning.

NANOLOGICA
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2022 2021 2021

Belopp i TSEK 30 sep 30 sep 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 14 383 12 738 12 299

Koncessioner, patent, licenser, varumirken och liknande rattigheter 1424 1778 1880
Summa immateriella anlaggningstillgéngar 15808 14516 14179
Materiella anldggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer 1957 2035 2248
Nyttjanderattstillgdngar

Nyttjanderattstillgdngar 20181 26719 25 085
Summa anlaggningstillgdngar 37 945 43 270 41512
Omsattningstillgdngar
WVarulager

Lager 1368 4424 2408
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 392 363 1421

Ovriga fordringar 477 336 493

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 41 372 37 497 A0 780
Summa kortfristiga fordringar 42 742 38196 42 594
Finansiella tillgéngar (kortfristiga)

Finansiella tillg&ngar varderade till verkligt varde via resultatrakningen 1050 1039 714
Kassa och bank

Likvida medel 8 640 28 624 10 987
Summa omsattningstillgdngar 53 800 72 282 56 803
SUMMA TILLGANGAR 91 745 115 552 98 316

NANOLOGICA
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2022 2021 2021
Belopp i TSEK 30 sep 30 sep 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital inkl. pAgéende emissioner 11553 11549 11549
Ovrigt tillskjutet kapital 232 952 234 650 234674
Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat -235 003 -179 404 -194 627
Summa eget kapital 9503 66 794 51596
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 9503 66 794 51 596
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 1833 1333
Leasingskulder 1198 4057 3359
Avsattningar 563 526 530
Ovriga langfristiga skulder 49 562 27 000 27 000
Summa l&ngfristiga skulder 51323 33416 32222
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1833 2540 2360
Férskott frén kund 592 1311 946
Leverantdrsskulder 2217 2968 3685
Leasingskulder 2 859 2701 2739
Kortfristiga l&neskulder 17 000 0 0
Ovriga kortfristiga skulder 1291 1135 1443
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 5128 4696 3325
Summa kortfristiga skulder 30920 15 341 14 498
SUMMA SKULDER 82 243 48 757 46 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91 745 115 552 98 316
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET

KAPITAL

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Eget kapital vid ingdngen av perioden 22 208 79 340 51596 92 966 92 966
Periodens totalresultat -10 988 -12 546 -40 376 -29 607 -44 829
Nyemissioner 104 0] 104 3 453 3 453
Premier for utfardade/aterkdpta teckningsoptioner 1] 1] 1] -18 6
Transaktionskostnader -1 822 0 -1 822 0 0
Summa transaktioner med dgare -1717 0 -1717 3435 3459
Summa eget kapital vid utgdngen av perioden 9503 66 794 9503 66 794 51 596
2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Den lépande verksamheten
Rorelseresultat -9 610 -11 718 -37 599 -26 580 -40 688
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 2 964 4 089 9 249 3768 11 630
Erlagd ranta -1426 -707 -4 643 -4 869 -5 565
Betald/erhillen inkomstskatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapitalet -8 072 -8 336 -32 992 -22 681 -34 623
Kassaflode fran forandringar i rérelseresultat
Okning (-) / minskning (+) av varulager -122 910 1041 166 2182
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 2031 -4 856 633 -7 697 -12 237
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder -585 -1 370 -2 180 -1067 -13814
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -6 748 -14 152 -33 499 -31 280 -46 493
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgingar -3 165 -612 -5 125 -4 313 -5122
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar -48 -78 -335 -522 -308
Investeringar i nyttjanderattstillgdngar 1] 0 1] -1319 -1319
Ersattning for avyttrade materialla anlaggningstillgdngar 1] 0 72 0 0
Ersattning for avyttrade finansiella tillgdngar 425 0 425 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 788 -690 -4 963 -6 154 -7 249
Finansieringsverksamheten
Nyemissioner 95 0 95 3454 3454
Likvid for s&lda/aterképta teckningsoptioner 0 0 0 -19 -19
Transaktionskostnader -104 0 -104 0 0
Upptagande av nya lan 1] 0 50 000 0 0
Amortering av leasingskulder -687 -649 -2 041 -1 694 -2 343
Amortering av finansiella 18n -10 500 -680 -11 860 -2 050 -2 730
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -11 192 -1329 36 094 -310 -1639
Kassaflodet for perioden -20728 -16 171 -2 369 -37 744 -55 381
Likvida medel vid periodens bérjan 29 357 44 795 10987 66 364 66 364
Kursdifferens i likvida medel 11 0 21 4 4
Likvida medel vid periodens slut 8 640 28 624 8 640 28 624 10 987
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NOTER

NOT 1 GENERELL INFORMATION

Denna rapport omfattar det svenska moderbolaget Nanologica AB (publ), organisationsnummer 556664—
5023 och dess dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktiebolag med sate i Stockholm. Adressen till huvudkontoret
ar Forskargatan 20 G, 151 36 Sddertélje. Koncernens huvudsakliga verksamhet ar forséljning av silika-
baserade kromatografiprodukter, samt forskning och utveckling av lakemedel.

Nanologica AB har fem dotterbolag; Nanghavi AB, Nanologica Australia Ltd, Nanologica Black AB,
Nanologica Yellow AB och Nlab Bioscience S.A. Nanologica Australia Ltd har begransad verksamhet
kopplad till forskning och Nlab Bioscience S.A ar under avveckling. Ovriga bolag &r vid rapportens
publicering vilande.

Delarsrapporten for tredje kvartalet 2022 har godkants foér publicering den 11 november 2022 i enlighet med
styrelsebeslut den 10 november 2022.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisning for Nanologica AB har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) sasom de har antagits av EU, arsredovisningslagen (ARL) samt Radet for finansiell
rapportering RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner. Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprattade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och arsredovisningslagen.
Upplysningar enligt IAS 34 lamnas saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten. De
redovisningsprinciper och berakningsmetoder som tillampas ar i dverensstammelse med de som beskrivs i
arsredovisningen for 2021. ESMA:s (European Securities and Markets Authority) riktlinjer om alternativa
nyckeltal tillampas och det innebar upplysningskrav avseende finansiella matt som inte &r definierade enligt
IFRS. For nyckeltal ej definierade enligt IFRS, se avsnittet Definition av nyckeltal.

NOT 3 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Viktiga uppskattningar och bedémningar beskrivs utforligt i Nanologicas arsredovisning 2021 pa sidorna 80—
81. Inga vasentliga forandringar vad galler uppskattningar och bedémningar har noterats for rapporterings-
perioden. | denna rapport ingar uttalanden som ar framatblickande och verkligt resultat kan avvika fran vad
som angivits.

NOT 4 SEGMENT

Ett rorelsesegment ar en del av en koncern som bedriver verksamhet fran vilken den kan generera intakter
och &dra sig kostnader, samt for vilken det finns fristdende finansiell information tillganglig. Koncernens
uppdelning pa rorelsesegment éverensstammer med de interna rapporter som koncernens hogsta
verkstallande beslutsfattare anvander for att folja upp verksamheten och férdela resurser mellan
rorelsegrenar. Vd ar koncernens hogste verkstallande beslutsfattare. | Nanologica ar det darfor de rapporter
som vd far dver resultatet i olika delar av koncernen som utgér grunden fér segmentsinformationen. Tva
rorelsedrivande segment har identifierats i koncernen; drug development och kromatografi. Under rubriken
koncernfunktioner redovisas supportfunktioner som ej ar direkt hanférbara till affarsdrivande segment
(exempelvis bolagets forvaltning, kommunikation, marknadsforing, ekonomi etc.). Segmentsinformation
ldamnas endast for koncernen. | tabellerna nedan benamns affarsomradet kromatografi med Kroma och
affarsomradet drug development med DD.
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2022 jul - sep

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 401 0 0 401
Ravaror och fornddenheter samt fordndring av lager -255 -21 0 -276
Bruttoresultat 146 —2i 0 125
Ovrga rorelseposter (netto) -5 066 -2 165 -2 505 -9 736
Rorelseresultat -4 919 -2 186 -2 505 -9 610
Finansnetto 0 0 -1 378 -1 378
Resultat efter finansiella poster -4 919 -2 186 -3 883 -10 988

2021 jul - sep

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 771 1348 0 2 119
Ravaror och férnddenheter samt forandring av lager -1 505 -809 0 -2 314
Bruttoresultat -734 539 0 -195
Ovrga rorelseposter (netto) -3 852 -3 698 -3 973 -11 523
Rorelseresultat -4 586 -3 159 -3 973 -11 718
Finansnetto -827 -827
Resultat efter finansiella poster -4 586 -3 159 -4 800 -12 545

2022 jan - sep

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Ne ttoom sattning 881 0 0 881
Ravaror och fornddenheter samt forandring av lager -1784 -40 0 -1824
Bruttoresultat -903 -40 0 -943
Ovrga rdrelseposter (netto) -16 558 -8 287 -11 812 -36 657
Rorelseresultat -17 460 -8 327 -11 812 -37 599
Finansnetto 0 0 -2 777 -2 777
Resultat efter finansiella poster -17 460 -8 327 -14 589 -40 376

2021 jan - sep

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Ne ttoom sattning 1302 10 2594 642 12 238
Ravaror och fornddenheter samt forandring av lager -1713 -4 136 -644 -6 493
Bruttoresultat -411 6 158 =7 5745
Ovrga rorelseposter (netto) -12 348 -9 097 -10 881 -32 326
Rorelseresultat -12 759 -2 939 -10 8383 -26 581
Finansnetto 0 0 -3 026 -3 026
Resultat efter finansiella poster -12 759 -2 939 -13 909 -29 607

NANOLOGICA Nanologicas delarsrapport jan-sep 2022 20



2021 jan - dec

Koncern-
Belopp i TSEK Kroma DD  funktioner Total
Nettoomsattning 1911 10361 642 12 914
Ravaror och fornddenheter samt fordndring av lager -4 389 -4 770 -644 -9 803
Bruttoresultat -2 478 5591 -2 3111
Ovrga rorelseposter (netto) -16939 -11 666 -15 195 -43 300
Rorelseresultat -19 417 -6 075 -15 197 -40 689
Finansnetto -4 141 -4 141
Resultat efter finansiella poster -19 417 -6 075 -19 338 -44 830

NOT 5 INTAKTERNAS FORDELNING

Nanologicas fordelning av intakter for férsaljning av varor och tillhandahallande av tjanster vid en viss
tidpunkt respektive dver tid uppdelat per geografisk marknad och sarredovisat pa storre kunder.

Uppdelning av nettoomsattning utifran T B e o o
segment och geografisk region (TSEK) jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Kromatografi 401 771 881 1302 1911
Kina 145 569 434 914 1309
UsSA 0 34 0 34 103
Ovriga varlden 256 168 397 354 495
Drug development 0 1348 1] 10 294 10 361
Sverige 0 1348 0 9175 5243
Ovriga varlden 0 0 0 1118 1118
Business development 0 0 1] 642 642
Ovriga varlden 0 0 0 542 542
2022 2021 2022 2021 2021

Nettoomsattning storre kunder (TSEK) jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Kund A - Drug Development 0 1348 1] 9177 9 244
Kund A (%) 0% 64% 0% 75% 72%
Kund B - Drug Development 0 0 1] 1118 1118
Kund B (%) 0% 0% 0% 5% 5%
Kund C - Kromatografi 145 569 434 914 1309
Kund C (%) 36% 27% 55% 7% 10%
Ovriga 256 202 397 1029 1243
Ovriga (%) 64% 10% 45% 8% 10%
401 2119 881 12 238 12 914

NOT 6 VARDERING AV FINANSIELLA TILLGANGAR TILL VERKLIGT
VARDE

Vardering till verkligt varde
IFRS 13 Vardering till verkligt varde innehaller en varderingshierarki avseende indata till varderingarna.
Denna varderingshierarki indelas i tre nivaer, vilka utgors av:

» Niva 1 - Noterade priser pa aktiva marknader for identiska tillgangar och skulder

» Niva 2 - Andra observerbara indata for tillgangen eller skulden &n noterade priser inkluderande i niva 1,
antingen direkt eller indirekt (dvs harledda fran prisnoteringar).

» Niva 3 - Indata for tillgangen eller skulden som inte baseras pa observerbara marknadsdata (dvs. icke
observerbara indata).
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Kortfristiga finansiella placeringar

Innehav i kortfristiga finansiella placeringar varderas I6pande till verkligt varde med vardeférandring i
resultatet. Innehav i noterade aktier varderas I6pande till verkligt varde enligt Niva 1 i varderingshierarkin.
Noterade innehav varderas pa grundval av aktiekursen pa balansdagen.

Vardeforandring av finansiella

tillgangar varderade till verkligt varde T T T T PO
(TSEK) jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Vicore Pharma Holding AB (publ), Nasdaqg Stockholm Small

Cap 121 -21 761 =577 -902

Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via

2022 2021 2021
resultatrakningen (TSEK) 30 sep 30 sep 31 dec
Vicore Pharma Holding AB (publ), Nasdag Stockholm Small Cap
- antal aktier 36 285 51285 51285
- marknadsvarde, Nasdag Stockholm Small Cap (SEK) 28,95 20,25 13,92
Bokfort varde 1 050 1039 714
NOT 7 VARULAGER

2022 2021 2021
Belopp i TSEK 30 sep 30 sep 31 dec

Révaror och férnédenheter 48 58 53
Halvfabrikat och produkter i arbete 1236 3 861 2188
Fardigvarulager 24 505 167
Summa 1363 4 424 2 408

NOT 8 VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

* Nanologica slutfér en féretradesemission som tillfor bolaget totalt 79,8 MSEK fére transaktionskostnader,
vilka uppgar till cirka 3 MSEK
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NOT 9 NYCKELTALSDEFINITIONER

Bolaget redovisar i denna rapport vissa finansiella nyckeltal som inte definieras av IFRS. Alternativa nyckeltal
skall ej ses som substitut for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett

komplement.
Nyckeltal Definition Motivering for anvandande
. . - |Nyckeltal for aft visa aktiedigare totala antalet
Antal aktier S onas Sam anfalet wlestiende stamaldier pa aktier samt sétta i relation till andra tal i resultat-
balansdagen. e
och balansrakningen.
Eget kapital Koncernens redovisade eget kapital pa F|njc_1n5|elrt ny ckeltal for att beddma finansiellt
balansdagen. nulage.
Eget kapital per aktie, SEK Redovisat eget kapital dividerat med antal Nyckeltal som anvands fér att belysa &garnas

utestdende aktier vid periodens utgang.

andel av bolagets nettotillgangar per aktie.

Genomsnittligt antal aktier under
perioden

Berdknas som ett genomsnitt av antalet
utestadende stamaktier under rapportperioden pa
daglig basis efter inlosen och aterkdp.

Far att vid forandring av antalet aktier under
perioden fa ett medelvarde dver tid

Rdrelseresultat

Rérelseresultat fran verksamheten fore
finansnetto och skatt.

Finansielit nyckeltal som bolaget betrakiar som
relevant for att forsta resultatgenereringen i
rorelsen.

Rdérelsemarginal, %

Rérelseresultat fran verksamheten fare
finansnetto och skatt dividerat med
nettoomsattning.

Finansielit nyckeltal som bolaget betrakiar som
relevant for att forsta resultatgenereringen i
rérelsen genom att relatera resultatmatt mot
omséttning.

Rdrelseresultat fore skatt

Rérelseresultat fran verksamheten efter
finansnetto och fore skatt.

Finansiellt nyckeltal som bolaget betrakiar som
relevant for att forsta resultat av hela
verksamheten.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Nyckeltal som visar hur stor andel av tilgangarna
som &r finansierade med eget kapital. Syftet &r
att kunna bedoma koncernens

betalningsformaga pa lang sikt.

Harledning

2022 2021 2021
Harledning 30 sep 30 sep 31 dec
A. Eget kapital enligt koncernens balansrdkning (TSEK) 9503 66 794 51596
B. Balansomslutning enligt koncernen balansrakning (TSEK) 91745 115552 98 316
"A/B" = Soliditet % 10% 58% 52%
A. Eget kapital enligt koncernens balansrdkning (TSEK) 9503 66 794 51596
B. Berdknat antal aktier fére och efter utspddning* vid periodens utgdng 28 175770 28 165 826 28 165 826
"A/B*1 000" = Eget kapital per aktie (SEK) 0,34 2,37 1,83

NANOLOGICA

Nanologicas delarsrapport jan-sep 2022

23



KONCERNENS KVARTALSDATA

Belopp i TSEK om inget annat anges 2022-Q3 2022-Q2 2022-Q1 2021-Q4 2021-Q3 2021-Q2 2021-Q1 2020-Q4

Resultatrakning
Nettoomsatining 401 210 270 676 2115 4457 5622 6071
Summa rérelsens kostnader -11421 -13 796 -15122 -13 406 -13763 -13 280 -13 750 -5 558
Rérelseresultat * -9610 -12 357 -15592 -14 108 -11718 -8054 -6768 -3 648
Rérelsemarginal, % * neg neg neg neg neg neg neg neg
Finansnetto -1378 -1076 -323 -1114 -827 -1122 -1077 -1775
Periodens resultat fore skatt -10 5988 -13 473 -15515 -15222 -12 546 -5 216 -7 845 -5 4327

Balansrakning

Anldggningstillgangar 37 545 37 296 35403 41512 43270 46651 46 864 45180
Omsattningstillgangar 53 800 76756 50585 56 803 72282 84620 91681 101 165
Likvida medel 8 640 25 357 3969 10587 28624 44755 57 065 66 364
Eget kapital 9503 22 208 35681 515596 66 754 75 340 85103 92 966
Langfristiga skulder 51323 69332 40515 32222 33 416 34 600 34422 35 645
Kortfristiga skulder 30520 22511 14153 14458 15341 17331 15021 17 735
Kassafl ade
Fran den |épande verksamheten -6748 -12 007 -14744 -15213 -14 152 -13 652 -3 476 -12 854
Fran investeringsverksamheten -2 788 -1233 -542 -1085 -650 -866 -4 558 -1573
Fran finansieringsverksamheten -11192 38 640 8 646 -132% -1325 2245 -1230 -1397
Periodens kassaflade -20728 25 3595 -7040 -17 637 -16171 -12 265 -5 304 -15 824
Nyckeltal
Soliditet, % * 10% 15% 35% 52% 58% 60% 61% 64%
Medarbetare vid periodens utgang, antal 20 17 18 17 20 20 20 19
Medarbetare i genomsnitt under perioden, antal 19 18 17 17 20 20 18 19
Medarbetare och konsulter i genomsnitt under perioden, antal 19 19 20 20 23 23 21 20

Data per aktie

Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK ** -0,35 0,48 0,57 0,54 0,45 -0,33 -028 -020
Eget kapital per aktie (fére utspadning), SEK * 0,34 0,79 1,27 1,83 2,37 2,82 3,06 335
Kassaflode fran den lépande verksamhetnen per aktie, SEK 0,24 0,43 0,52 0,54 0,50 -0,49 -013 -046
Aktiekurs vid periodens utgang, SEK 5,40 11,50 16,75 13,70 14,45 15,15 16,45 13,40
Aktier fore utspddning i genomsnitt under perioden, antal 28 165 826 28 165 826 28165826 28 165826 28 165 826 27918 262 27788212 27723 273
Aktier fore utspadning vid utgdngen av perioden, antal ** 28 175770 28 165 826 28165826 28 165826 28 165 826 28 165 826 27 754 480 27 776 850
Tecknade optioner vid utgdngen av perioden, antal 800000 1719949 1715545 1719945 919949 919945 1291745 1336875

* Alternativa nyckeltal som ej definieras enligt IFRS. Fér definitioner se not 9.

** En féretrddesemission genomférdes éver kvartalsbokslutet. De aktier som hade tecknats fore kvartalets
utgang r medrdknade i det totala antalet aktier vid periodens utgang. Pa grund av det ringa antal aktier som
hade tecknats fére kvartalets utgang paverkas inte genomsnittligt antal aktier under perioden och inte heller
resultat per aktie fére och efter utspadning.

) NANOLOGICA Nanologicas delarsrapport jan-sep 2022 24



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
MNettoomsattning 401 2119 881 12 238 12914
Forandring av lager 123 -910 -1079 -165 -2 301
Aktiverat arbete for egen rikning 1227 377 2 745 1322 1309
Ovriga rérelseintakter 60 A58 194 318 1088
Rorelsens kostnader
R&varor och farnédenheter -399 -1 404 -745 -6 327 -7 502
Ovriga externa kostnader -2 966 -4 138 -13 140 -11 613 -15 187
Personalkostnader -5 767 -4 607 -19 052 -15 142 -21222
Av-/nedskrivningar av immateriella och materiella
anlaggningstillgdngar -2 372 -2331 -6 987 -6 974 -9 245
Ovriga rorelsekostnader -73 -1 389 -392 -2 012 -2 430
Summa rérelsens kostnader -11578 -13 870 -40 816 -42 073 -55 586
Rorelseresultat -9767 -11 826 -38 076 -27 861 -42 075
Finansiella poster
Resultat frn koncernféretag -36 -71 -92 -224 -282
Resultat fr&n dvriga finansiella resultatposter 121 -21 761 -577 -902
Valutakursdifferenser 1] 0 1] 0 0
Ranteintikter och liknande resultatposter 10 4 21 3 3
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 464 -739 -3 403 -2 245 -2 969
Finansnetto -1 369 -826 -2713 -3043 -4 150
Periodens resultat fore skatt -11 136 -12 652 -40 788 -30 904 -46 225
Skatt 0] 0 0] 0 0
Periodens resultat -11 136 -12 652 -40 788 -30 904 -46 225

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET

2022 2021 2022 2021 2021

Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec

Periodens resultat -11 136 -12 652 -40 788 -30 904 -46 225
Ovrigt totalresultat

Poster som ingdr i totalresultat 1] 1] 1] 1] 1]

Periodens totalresultat -11 136 -12 652 -40 788 -30 904 -46 225
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2022 2021 2021

Belopp i TSEK 30 sep 30 sep 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 25182 27710 26228

Koncessioner, patent, licenser, varumirken samt liknande rattigheter 1424 1778 1880
Summa immateriella anlaggningstillgéngar 26 606 29 487 28108
Materiella anlaggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer 1957 2035 2248
Finansiella anlaggningstillgdngar

Andelar i koncernfaéretag 100 100 100
Summa anlaggningstillgdngar 28 662 31623 30 456
Omsattningstillgdngar
Varulager
Lager 1368 4424 2408
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 392 363 1421

Fordran koncernbolag 1] 61 24

Ovriga fordringar 474 329 464

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 43 047 38 845 42 087
Summa kortfristiga fordringar 43913 39598 43 996
Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar 1050 1039 714
Kassa och bank

Kassa och bank 8476 28422 10839
Summa omsattningstillgdngar 54 807 73 482 57 957
SUMMA TILLGANGAR 83 469 105 104 88 413
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2022 2021 2021

Belopp i TSEK 30 sep 30 sep 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital 11549 11549 11549

Fond fér utvecklingsutgifter 5574 4 293 4 386
Summa bundet eget kapital 17128 15 847 15935
Fritt eget kapital

Overkursfond 232952 234650 234674

Balanserad vinst eller forlust -203 963 -156 461 -156 549

Periodens resultat efter skatt -40 788 -30 904 -46 225
Summa fritt eget kapital -11 799 47 285 31900
Summa eget kapital 5329 63 131 47 834
Avsattningar

Ovriga avsattningar 563 526 530
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 1] 18333 1333

Ovriga langfristiga skulder 49 562 27 000 27 000
Summa l&ngfristiga skulder 49 562 28833 28333
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1833 2540 2360

Férskott frén kunder 592 1311 946

Leverantdrsskulder 2217 2968 3685

Kortfristiga l8neskulder 17 000 0 0

Ovriga kortfristiga skulder 1250 1121 1408

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5124 A 674 3317
Summa kortfristiga skulder 28016 12 614 11716
Summa skulder 78 141 41973 40 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 83 469 105 104 88 413
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MODERBOLAGETS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Eget kapital vid ingdngen av perioden 18 181 75 783 47 834 90 601 90 601
Nyemissioner 104 0] 104 3453 3453
Premier for utfardade/aterkdpta teckningsoptioner 1] 1] 1] -19 5
Transaktionskostnader -1822 0 -1822 0 0
Totalresultat for perioden -11 136 -12 652 -40 788 -30 904 -46 225
Summa eget kapital vid utgdngen av perioden 5328 63 131 5328 63 131 47 834
MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS
2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i TSEK jul - sep jul - sep jan - sep jan - sep jan - dec
Den lépande verksamheten
Rorelseresultat -9767 -11 826 -38 075 -27 861 -42 075
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 2372 3498 7475 3141 10 412
Erlagd ranta -1381 -635 -4 487 -4 662 -5 286
Betald/erhillen inkomstskatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital -8776 -8 963 -35 087 -24 382 -36 949
Kassaflode fran forandringar i rérelseresultat
Okning (-) / minskning (+) av varulager -122 910 1041 166 2182
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 2078 -4 813 766 -8 817 -13 289
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder -582 -1 870 -2 185 -1067 -1795
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -7 404 -14 736 -35 465 -34 100 -49 851
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgingar -3 165 -612 -5 125 -4 313 -5 122
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar -48 -78 -335 -522 -308
Investeringar i dotterbolag -36 -71 -91 -224 -281
Ersattning for materialla anlaggningstillgdngar 1] 0 72 0 0
Ersattning for avyttrade finansiella tillgdngar 425 0 425 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 824 -761 -5 054 -5 059 -6 211
Finansieringsverksamheten
Nyemissioner 95 0 95 3454 3454
Likvid for s&lda/aterképta teckningsoptioner 0 0 0 -19 -19
Transaktionskostnader -103 0 -103 0 0
Upptagande av nya lan 0 0 50 000 0 0
Amortering av finansiella 18n -10 500 -680 -11 860 -2 040 -2720
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -10 504 -680 38 136 1395 715
Kassaflodet for perioden -20 732 -16 177 -2 383 -37 764 -55 347
Likvida medel vid periodens barjan 29193 44 598 10 839 66 183 66 183
Kursdifferens i likvida medel 10 1 20 3 3
Likvida medel vid periodens slut 8 476 28 422 8 476 28 422 10 839

For ytterligare information, vanligen kontakta:
CEO Andreas Bhagwani, tel. 070-316 17 02
CFO Eva Osterman, tel. 072-180 30 75
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¥y NANOLOGICA

Nanologica AB (publ)
Forskargatan 20 G
151 36 Sodertalje
Tel: 08-410 749 49

www.nanologica.com
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